
  
UCHWAŁA NR XI/113/2007 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 2007 roku. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Zielonogórskiego na 2008 r. 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu Rady Powiatu 
Zielonogórskiego, stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego,  
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2001 r. Nr 119, poz. 855 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu na 2008 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 
 

 
 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady  
 
                                                                          Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  



Załącznik do uchwały Nr XI/ 113 /2007 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2007 r.  

                                                                                     
PLAN PRACY RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 NA ROK 2008. 
 

I Kwartał 
 

1. Przedstawienie planów pracy komisji na 2008 r. 
2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w powiecie 

zielonogórskim. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

zielonogórskiego. 
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze wraz 

z informacją o stanie bezrobocia w powiecie. 
6. Informacja o stanie sanitarno-epidemiologicznym na terenie powiatu. 
7. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie.  
8. Sprawy bieżące. 

II Kwartał 
 

1. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu w roku 2007. (Udzielenie absolutorium zarządowi powiatu). 

2. Informacja o stanie dróg i realizacji remontów z uwzględnieniem zimowego 
utrzymania dróg powiatowych. 

3. Funkcjonowanie Muzeum Archeologicznego Środkowego Nadodrza w Świdnicy 
oraz Lubuskiego Muzeum Wojskowego w Drzonowie. 

4. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie.  
5. Sprawy bieżące. 

III Kwartał 
 

1. Informacja Zarządu Powiatu w sprawie realizacji budżetu Powiatu za  
I półrocze 2008 r.  

2. Informacja o działalności szkół i placówek oświatowych, działających na 
terenie powiatu. 

3. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz domów 
pomocy społecznej. 

4. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie.  
5. Sprawy bieżące. 

 
IV Kwartał 

 
1. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za rok 2007. 
2. Informacja z realizacji wydatków majątkowych i bieżących z wykorzystaniem 

środków unijnych. 
3. Informacja o przygotowaniu powiatu zielonogórskiego do zimowego 

utrzymania dróg. 
4. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2009 rok.  
5. Uchwalenie planu pracy Rady na 2009 rok. 
6. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie.  
7. Sprawy bieżące. 

 


